浙江省农业机械管理局关于发布浙江省
农业机械推广鉴定大纲（第一批）的通告

根据《农业试验鉴定办法》和《浙江省农业机械推广鉴定实施办法》有关规定，我局组织制定了《扁形茶炒制机》等13项浙江省农业机械推广鉴定大纲，经专家审定通过，现予以发布。
附件：浙江省农业机械推广鉴定大纲（第一批）目录
                               浙江省农业机械管理局

2015年7月10日

附件：

浙江省农业机械推广鉴定大纲（第一批）目录

	序号
	大纲编号
	大纲名称

	1
	DG33/T 001-2015
	《扁形茶炒制机》

	2
	DG33/T 004-2015
	《茶叶炒干机》

	3
	DG33/T 005-2015
	《茶叶平面圆筛机》

	4
	DG33/T 006-2015
	《阶梯式茶叶拣梗机》

	5
	DG33/T 008-2015
	《茶叶风选机》

	6
	DG33/T 012-2015
	《茶树修剪机》

	7
	DG33/T 014-2015
	《茶叶杀青理条机》

	8
	DG33/T 015-2015
	《煇锅机》

	9
	DG33/T 021-2015
	《茶叶提香机》

	10
	DG33/T 022-2015
	《茶叶烘焙机》

	11
	DG33/T 028-2015
	《便携式割灌机和割草机》

	12
	DG33/T 036-2015
	《茶叶输送机》

	13
	DG33/T 047-2015
	《茶叶摊青机》